
MATEŘSKÁ ŠKOLA SEDMIKRÁSKA Železničářská 12, České Budějovice, příspěvková organizace, se 
sídlem Železničářská 1930/12, 370 06 České Budějovice a odloučenými pracovišti MŠ Krokova 9 a MŠ 

V.Špály 7 
 

Ředitelka rozhodla o platbě ½ úplaty za vzdělání (210,- Kč ) na základě podané žádosti rodiče 

z důvodu pozdějšího nástupu dítěte …………………………………………………………………………… do MŠ                                              

a to v období ode dne  ……………………………….   do……………………………     .                        

V Českých Budějovicích dne ………………………………………. 

   Podpis………………………………………                                        ……………………………………. 

               Ředitelka      ved. šk. jídelen 

ŽÁDOST O ½ platbu úplaty za předškolní vzdělávání 

Na základě platné směrnice MŠ 

Jméno a příjmení zákonného zástupce: ............................................................................................... 

Datum narození: ...................................................................................................................... 

Místo trvalého pobytu: ...................................................................................................................... 

Adresa pro doručování písemností pokud není shodná s adresou trvalého pobytu: 

................................................................................................................................................................ 

Žádám o umožnění placení ½  úplaty za předškolní vzdělávání v mateřské škole pro 

Jméno a příjmení dítěte..........................................................................narozen/a ………….................. 
        
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
trvalé bydliště (není-li shodné s trvalým bydlištěm zákonného zástupce): 
 
který /á/ navštěvuje Mateřskou školu, Sedmikráska, Železničářská 12, České budějovice 

(zakroužkujte příslušnou variantu) 

1. pracoviště Železničářská 1930/12. , České Budějovice 5, 370 06 České Budějovice,  
2. odloučené pracoviště - V.Špály 7, 370 06 České Budějovice, 

3. odloučené pracoviště - Krokova 9, 370 06 České Budějovice, 
 

Důvod podání žádosti:  pozdější nástup dítěte do MŠ  a to k  ……………………………………………… 

Prohlašuji, že veškeré uvedené údaje jsou pravdivé a současně tímto omlouvám 

v době od 1.9.2023 do ………………………….. svého dítěte z výuky v mateřské škole. 

V tomto období nebude můj syn/má dcera do MŠ docházet. Jsem si vědom/a, že 

projednám všechny změny této žádosti s ředitelkou MŠ a to minimálně s předstihem 

1 měsíc.  

V Českých Budějovicích dne:                                                      Podpis: 

 

Vyplňuje MŠ: žádost přijata dne: ………………………………..      Ověřil:…………………………………………………….  


